p,.,fcitura'" d c Ól1o ~]o~t do~ Campo~

€êtado de Óào:1>aulo

LIVRO N9 FLS. N9

lt!UeLICADO (,A.) !'-lO JORNN.
DECRETO NQ 7344/91 BOLETIM D() t:.t..,N,CIPIO

de 25 de julho de 1991 .-J.• :xn Ge l~ f .:J 7"1'11

Dispõe sobre abertura de cre
dito adic i ona l no valor de
Cr$ 331.000,00

O Prefeito Muni cipa l de São Jose dos Campos,
no uso das atr1buições legais que lhe confere o artigo 79 da lei n9 3907
de 03 de dezembro de 1990 e artigo 92, inciso IX da Lei Orgânica do Muni
cipio de 05 de abril de 1990,

D E C R E T A,

Artigo lQ - Fica aberto na Secretaria da Fa
zenda um credito adicional no va lor de Cr$ 331.000,00 ( Trezentos e Trinta

e Hum Mil Cruzeiros), des ti nado a suplementar a seguin t e dotação do orça
mento vi!)ente:

15.20
15.20-08462244.041

15.20-3131

SECRETARIA DE ESPORT E E LAZER

D E P A R T M1 E N TO D E E S P O R T E E L A Z E R

Manutenção de Eventos
Recreativos - FCBIA

Remuneração de Serviços
Pessoais 331.000,00

Artigo 29 - O credito aberto no artigo ante
rior correra por conta da anulação parcial da seguinte dotação do orçame~

to vigente:

15.20
15.20-08462244.041

15.20-3120

SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER

DEP A RTA~ENTO DE ESPORTE E LAZER

Manutenção de Eventos

Recreativos - FCBIA
Material de Consumo 331 .000,00

Artigo 39 - Este decreto entrarã em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disp osições em contrario.

Prefeitura Muni cipal de São Jose do os,
25 de julho de 1991.

Pre/dtu,.a·de Sao ~]oót dod Campoé

tdtado de Sao:'Paulo

LIVRO N9 fLS. NQ

cont. do decreto nQ 7344 / 91 - fls. 02.

Prefeitura Municipal de São Josê dos Campos,
25 de julho de 1991.

Registrado na Divisão de Formalização e Atos
da Secretaria de Assuntos Juridicos, aos vinte e cinco dias do mês de j~

lho do ano de mil novecentos e noventa e um.

DF0/1 ira

-- ( ' -- ~i_
/--- -j- ~-<· ~
~ F~~(unato Junio~

Divisão de Formalização e Atos